
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
02.09.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 121
Min)
- CZ24 News | 3. září 2022

0:00:00
1.
Ceny plynu a elektřiny na burzách doslova přes noc spadly o desítky procent. Stojí za tím oznámení
Německa, že už v září bude mít plynové zásobníky naplněné na 85% objemu? Nikdo netuší, odkud
ten plyn Berlín dostal. Asijský finanční server to práskl. Berlín podle serveru Nikkei nakoupil od Číny
ruský plyn, který Čína momentálně nepotřebuje kvůli lockdownům v průmyslu. Čína plyn zkapalňuje
a prodává do Evropy německým obchodníkům s plynem. Vyhodíte ruský plyn z Evropy dveřmi a on se
vám zkapalněný vrátí z Číny oknem. Ovšem s masivní přirážkou na ceně.

0:41:11
2.
Nová doba: Slovenská vláda nevpustila občany na oficiální část oslav 78. výročí Slovenského
národního povstání v Banské Bystrici. Podle informací panovaly obavy z vypuknutí protivládních
nepokojů. O několik kilometrů dál ve Zvoleně sklidil ruský velvyslanec bouřlivý potlesk a na závěr
prohlásil, že pravda zvítězí. Celá oficiální část u památníku SNP v Banské Bystrici se nesla v duchu
protiruské agitace představitelů slovenské vlády. Nikdo v projevech nevzpomněl více jak 60000 obětí
z řad vojáků Rudé armády, které si osvobozování Slovenska vyžádalo. Dnes Slovensko naopak posílá
nacistům na Ukrajině zbraně.

0:54:32
3.
Konceptuální paradox. Západ roní krokodýlí slzy kvůli úmrtí posledního generálního tajemníka ÚV
KSSS, protože odešel destruktor s kladivem, který rozkladem Sovětského svazu prodloužil život a
prosperitu Západu o zhruba 30 let. Teď ale přichází nevyhnutelné. Žádný další Gorbačov na rozložení
Ruska a Číny už na obzoru není. Gorbačov byl spolu s Donaldem Trumpem jedním z vrcholných
kádrů tzv. Bílých klobouků, ale Boris Jelcin to celé zkazil a Západ vůbec nic nepochopil, proč musel
Sovětský svaz padnout rukou muže pod bílým čepcem.

1:15:55
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-09-2022-top-info-video-cz-121-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-09-2022-top-info-video-cz-121-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-09-2022-top-info-video-cz-121-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-02-09-2022-top-info-video-cz-121-min/

